

# Uczciwi lekarze kontra medyczni zbrodniarze

18 maja 2022

17 000 lekarzy i naukowców medycznych deklaruje, że stan zagrożenia medycznego musi zostać zniesiony, uczciwość naukowa przywrócona, a także aby zajęto się zbrodniami przeciwko ludzkości.

My, lekarze i naukowcy medyczni z całego świata, zjednoczeni wiernością przysiędze Hipokratesa, uznajemy, że katastrofalna polityka zdrowia publicznego względem COVID-19 narzucona lekarzom i naszym pacjentom jest kulminacją skorumpowanego sojuszu medycznego złożonego z instytucji farmaceutycznych, ubezpieczeniowych i opieki zdrowotnej oraz kontrolujących je instytucji finansowych. Sojusz ten przeniknął do naszego systemu medycznego na wszystkich poziomach, jest chroniony i wspierany przez równoległy sojusz wielkich technologii, mediów, środowisk akademickich i instytucji rządowych, które skorzystały na tej zaaranżowanej katastrofie.

Ten skorumpowany sojusz naraził na szwank uczciwość najbardziej prestiżowych towarzystw medycznych, do których należymy, tworząc iluzję konsensusu naukowego poprzez zastąpienie prawdy propagandą. Sojusz ten nadal forsuje nienaukowe twierdzenia, cenzuruje dane, zastraszając i zwalniając lekarzy oraz naukowców za samo publikowanie rzeczywistych wyników badań klinicznych lub leczenie pacjentów sprawdzonymi, ratującymi życie lekami. Te katastrofalne w skutkach decyzje podejmowane są kosztem niewinnych ludzi, którzy muszą cierpieć z powodu uszczerbku na zdrowiu i śmierci spowodowanych celowym wstrzymywaniem krytycznych i wrażliwych na czas metod leczenia lub w wyniku wymuszonych zastrzyków z [eksperymentalnej] terapii genetycznej, które nie są ani bezpieczne, ani skuteczne.

Środowisko medyczne odmówiło pacjentom podstawowego prawa człowieka do wyrażenia prawdziwej, świadomej zgody na eksperymentalne zastrzyki przeciw COVID-19. Z powodu powszechnej cenzury i propagandy rozpowszechnianej przez rządy, urzędników publicznej służby zdrowia i media, naszym pacjentom uniemożliwia się także uzyskanie informacji niezbędnych do zrozumienia zagrożeń i korzyści związanych ze szczepionkami oraz ich alternatyw. Pacjenci są nadal poddawani przymusowym zamknięciom (lockdownom), które szkodzą ich zdrowiu, karierze zawodowej i edukacji dzieci, a także niszczą więzi społeczne i rodzinne, niezbędne dla społeczeństwa obywatelskiego. To nie jest przypadek. W książce zatytułowanej „COVID-19: Wielki reset” przywódcy tego sojuszu jasno stwierdzili, że ich zamiarem jest wykorzystanie COVID-19 jako „okazji” do zresetowania całego globalnego społeczeństwa, kultury, struktur politycznych i gospodarki.

17 000 lekarzy i naukowców reprezentuje znacznie większą, światłą społeczność medyczną, która nie chce dać się skompromitować, jest zjednoczona i gotowa zaryzykować gniew skorumpowanego sojuszu medycznego w obronie zdrowia swoich pacjentów.

Misją Światowego Szczytu COVID (Global COVID Summit) jest zakończenie tego zaaranżowanego kryzysu, który został bezprawnie narzucony światu, oraz oficjalne stwierdzenie, że działania tego skorumpowanego sojuszu to nic innego jak zbrodnie przeciwko ludzkości.

Musimy przywrócić zaufanie ludzi do medycyny, które zaczyna się od wolnego i otwartego dialogu między lekarzami i naukowcami z dziedziny medycyny. Musimy przywrócić prawa medyczne i autonomię pacjenta. Dotyczy to także fundamentalnej zasady świętej relacji lekarz-pacjent. Potrzeba społeczna w tym zakresie jest spóźniona o wiele dziesięcioleci, dlatego my, lekarze świata, jesteśmy zmuszeni do podjęcia działań.

Po dwóch latach badań naukowych, leczeniu milionów pacjentów,

przeprowadzeniu setek badań klinicznych i udostępnieniu danych naukowych, wykazaliśmy i udokumentowaliśmy nasze sukcesy w zrozumieniu i zwalczaniu COVID-19. Rozważając ryzyko i korzyści wynikające z najważniejszych decyzji politycznych, nasz Globalny Szczyt COVID, w skład którego wchodzi 17 000 lekarzy i naukowców z całego świata, osiągnął konsensus co do następujących podstawowych zasad:

1. Oświadczamy, a dane potwierdzają, że należy zakończyć podawanie zastrzyków w ramach eksperymentalnej terapii genetycznej na COVID-19.

2. Oświadczamy, że nie należy blokować lekarzom możliwości udzielania ratującej życie pomocy medycznej.

3. Oświadczamy, że stan wyjątkowy w kraju, który ułatwia korupcję i przedłuża pandemię, powinien zostać natychmiast zakończony.

4. Oświadczamy, że prywatność medyczna nie powinna być już nigdy więcej naruszana, a wszelkie ograniczenia w podróżowaniu i życiu społecznym muszą zostać zniesione.

5. Oświadczamy, że maski nie są i nigdy nie były skuteczną ochroną przed wirusem oddechowym przenoszonym drogą powietrzną w warunkach społecznych.

6. Oświadczamy, że należy ustanowić fundusze i badania dotyczące szkód, śmierci i cierpienia spowodowanych szczepieniami.

7. Oświadczamy, że nie można odmówić żadnej możliwości, w tym edukacji, kariery zawodowej, służby wojskowej lub leczenia, z powodu niechęci do przyjęcia zastrzyku.

8. Oświadczamy, że należy zaprzestać naruszania Pierwszej Poprawki i cenzury medycznej przez rząd, firmy technologiczne i medialne oraz że należy przestrzegać Kartę Praw.

9. Oświadczamy, że firmy Pfizer, Moderna, BioNTech, Janssen,

Astra Zeneca oraz osoby im pomagające zataiły i umyślnie pominęły informacje na temat bezpieczeństwa i skuteczności przed pacjentami i lekarzami, i powinny zostać natychmiast postawione w stan oskarżenia za oszustwo.

10. Oświadczamy, że instytucje rządowe i medyczne muszą zostać pociągnięte do odpowiedzialności.

Źródło zagraniczne: [GlobalCOVIDSummit.org](https://GlobalCOVIDSummit.org)

Źródło polskie: [PubMedInfo.org](https://PubMedInfo.org)